鞍山市老龄工作办公室老年文化艺术节重阳节物品
采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2016X025）

鞍山市公共资源交易中心于2016年8月10日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市老龄工作办公室
（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：5562534
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：鞍山市永发现代办公设备有限公司
（地址：鞍山市铁东区）
成交价：11.0495万元

4.评审小组成员名单：张伟、陈刚华、张波
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年8月10日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位：元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	不锈钢蒸锅
	3个
	嘉能 ZGFDSC36不锈钢三层复底蒸锅
	483

	02
	真丝棉夏凉被
	3个
	梦圆天丝夏凉被MYB325
	433

	03
	电脑版电饭煲
	3个
	苏泊尔 CFXB40FC39 智能电饭煲
	385

	04
	电脑版电饭煲
	3个
	苏泊尔 CFXB40FC39 智能电饭煲
	338

	05
	不锈钢电炒勺
	3个
	昊厨 8933电炒锅
	289

	06
	 电磁炉
	3个
	苏泊尔SDHCB11T电磁炉
	235

	07
	 电磁炉
	1个
	苏泊尔SDHCB11T电磁炉
	185

	08
	电水壶
	1个
	苏泊尔SWF17S20A双层保温电水壶
	139

	09
	混纺线浴巾
	52条
	金号4320浴巾
	49

	10
	纯棉线毛巾
	52条
	金号4320A毛巾
	44

	11
	混纺纱线床单
	52条
	梦美軒潔床单
	39

	12
	混纺纱线床单
	52条
	梦美軒潔床单
	35

	13
	护发素
	52份
	潘婷丝质顺滑润发精华素
	30

	14
	彩色塑料糖果盒
	52个
	梅花彩色塑料糖果盒
	24.5

	15
	聚酯类丝巾
	960条
	卡兰薇KALANWEI SJ008丝巾
	10

	16
	中号电饭煲
	20个
	苏泊尔 CFXB40FC39 智能电饭煲
	348

	17
	护发素
	90份
	潘婷丝质顺滑洗发露、润发精华素
	30

	18
	电炒勺
	9个
	昊厨 8933电炒锅
	288

	19
	电磁炉
	12个
	苏泊尔SDHCB11T电磁炉
	188

	20
	纯棉浴巾
	15条
	金号G1960WH
	89

	21
	混纺纱线床单
	600条
	梦美軒潔床单
	39

	22
	混纺纱线浴巾
	15条
	金号4320
	49

	23
	   矿泉水
	1750瓶
	冰露矿泉水
	1

	24
	    盒饭
	1660盒
	定制
	24.6